ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	9 апреля 2021 года

Санкт-Петербург

	№ 86-2

[bookmark: _GoBack]Об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1554 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, зачислении в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 1554

     На основании пункта 9 статьи 26, пунктов 62, 111 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», представления, утвержденного решением  Политического Света Регионального Отделения в Санкт-Петербурге   Всероссийской   Политической   партии  «Партия Роста»
от  06 марта № 8/4, подпункта «е» пункта 19 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской     избирательной    комиссии  от  19  апреля  2018  года
№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий» Территориальная избирательная комиссия № 24
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1554 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Маркова Андрея Константиновича, предложенного Региональным отделением в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА".
2. Зачислить в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 1554 Абраменко Наталью Михайловну, предложенную Региональным отделением в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА".
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 24 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Проинформировать Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" о принятии настоящего решения.
5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, участковую  комиссию избирательного
участка № 1554.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 Скрыпник В.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]